

## **Protokół z zebrania Zarządu Osiedla „ Południe ”.**

**Obecni :** Marzena Pawlik, Danuta Łuszczak, Antoni Beczała, Bogdan Gicala, Małgorzata Pawlik

Przewodnicząca Zarządu Osiedla „ Południe „ Marzena Pawlik przywitała przybyłych na zebranie i stwierdziła jego prawomocność .

Omówiono treść pisma skierowanego do Starosty oraz Zarządu Dróg Powiatowych ws. grubowarstwowego poziomego oznakowania 3 przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulicy Zamkowej i Lipowskiej w bezpośrednim sąsiedztwie Szkoły Nr 3.

Po dokonanej analizie stopnia realizacji bieżących zadań stwierdzono konieczność dokonania zmian w budżecie oraz przesunięciu środków finansowych.

Członkowie Zarządu jednomyślnie podjęli następujące uchwały :

UCHWAŁA Nr 16/2016 – w sprawie wprowadzenia nowego zadania pod nazwą „ Wykonanie kompletu tablic z nazwami ul.Sowia, Zamkowa 17,17 a-g”

UCHWAŁA Nr 17/2016 – w sprawie wprowadzenia nowego zadania pod nazwą „Zakup tablicy informacyjnej -przystanek autobusowy Świerkowice/Pętla „

UCHWAŁA Nr 18/2016 - w sprawie wprowadzenia nowego zadania pod nazwą” Zakup i montaż tablicy informacyjnej przy ul. Bestwińskiej”

UCHWAŁA Nr 19/2016 - w sprawie wprowadzenia nowego zadania pod nazwą „Zakup sprzętu dla Przedszkola Publicznego Nr 3”

UCHWAŁA Nr 20/2016 - w sprawie wprowadzenia nowego zadania pod nazwą „Zakup sprzętu dla Szkoły Podstawowej Nr 3”

Następnie sformułowano treść pisma Zarządu Osiedla „Południe” do GDDKiA oraz Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie zorganizowanie spotkania przedstawicieli wskazanych instytucji z władzami miasta i mieszkańcami ,którego tematem będzie konieczność

wprowadzenia zmian w oznakowaniu skrzyżowania ul. Świerkowskiej z DK1  
podyktowanych względami bezpieczeństwa mieszkańców tego rejonu.

W dalszej części zebrania na 10.01.2017 roku ustalono termin spotkania opłatkowego dla  
emerytów i rencistów organizowanego przez Zarząd Osiedla. Wystosowano pismo do teatru  
Movimento w sprawie repertuaru oraz MDK ws .nagłośnienia planowanej imprezy .  
Zarząd Osiedla wspólnie ze Szkołą Nr 3 ogłosił konkurs na projekt kartki świątecznej.  
Wyłoniony w konkursie zwycięski projekt posłuży do druku kartek z życzeniami  
świątecznymi Zarządu Osiedla „Południe” dla mieszkańców.

Na tym zebranie zakończono.

**Przewodniczący**

Marzena Pawlik



**Sekretarz**

Małgorzata Pawlik

